
MARTES 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 223

B
O

C
M

-2
02

30
91

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad Autónoma de Madrid

11 RESOLUCIÓN de 8 de septiembre de 2023, de la Universidad Autónoma de
Madrid, por la que se nombran funcionarios/as de carrera en diversas escalas
especiales de esta Universidad.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal Calificador del proceso de funcionariza-
ción destinado al personal laboral fijo de administración y servicios de la Universidad de
Autónoma de Madrid, y de conformidad con la base 9 de la convocatoria publicada por
Resolución de 3 de marzo de 2023 y verificada la concurrencia de las personas aspirantes
de los requisitos exigidos en dichas bases, la Rectora, en uso de las atribuciones que le con-
fieren los Estatutos de esta Universidad aprobados por Decreto 214/2003, de 16 de octubre
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 29 de octubre), modificados por De-
creto 94/2009, de 5 de noviembre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 4 de
diciembre), Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, para la igualdad
efectiva de mujeres y hombres; y de acuerdo con el artículo 25 del Real Decreto 364/1995,
de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Esta-
do; el artículo 62 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprue-
ba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, y el artículo 14 de
la Constitución Española,

RESUELVE

Primero

Nombrar funcionarios/as de carrera de la Universidad Autónoma de Madrid a las per-
sonas aspirantes aprobadas que se relacionan en el Anexo a la presente Resolución, con el
destino adjudicado.

Segundo

Para la adquisición de la condición de funcionario/a de carrera, las personas interesa-
das habrán de prestar juramento o promesa, de acuerdo con lo establecido en el Real De-
creto 707/1979, de 5 de abril. La toma de posesión se hará efectiva en el plazo de un mes,
a partir del mes de octubre, una vez se haya realizado la publicación de la presente Resolu-
ción en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de
abril, sobre incompatibilidades del personal al servicio de la Administración del Estado, de
la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y Empresas dependientes, y el artículo 10 de
la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de Incompatibilidades del Personal al Servicio de las
Administraciones Públicas, el personal objeto del presente nombramiento, para tomar po-
sesión, deberá realizar la declaración a la que se refiere el primero de los preceptos citados,
o la opción o solicitud de compatibilidad contemplados en el segundo de ellos.

Esta Resolución se publicará en la página web de la Universidad Autónoma de Madrid:
https://www.uam.es/uam/informacion-para-ptgas

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de
Madrid, en el plazo de dos meses desde el día siguiente a la fecha de su publicación en el BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID. Sin perjuicio de lo anterior, la presente Reso-
lución podrá ser recurrida potestativamente mediante recurso de reposición ante la Rectora de
esta Universidad en el plazo de un mes desde el día siguiente a dicha publicación. En este caso,



MARTES 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 223 Pág. 45

B
O

C
M

-2
02

30
91

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que no sea resuelto expresa-
mente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto, de
conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Madrid, a 8 de septiembre de 2023.—La Rectora, P. D. (Resolución de 2 de julio de 2021,
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 8 de julio de 2021), el Gerente, Er-
nesto Fernández-Bofill González.



MARTES 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 223

B
O

C
M

-2
02

30
91

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

DNI APELIDOS, NOMBRE CODIGO DEL 
PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO, UNIDAD, SUBUNIDAD 

****9010** ACEDO RUEDA, EVA 2010211 JEFE/A DE ÁREA, GERENCIA, ÁREA DE CALIDAD RESPONSABILIDAD SOCIAL 

****2503** AGUADO BALLANO, MARÍA COVADONGA 5002185 JEFE/A DE NEGOCIADO, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIO INTERDEPARTAMENTAL DE 
INVESTIGACIÓN 

****6166** ALCALDE GÓMEZ, DANIEL 6007251 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA RECURSOS HUMANOS Y ORGA., SERVICIO DE EDUCACIÓN FÍSICA Y DEPORTES 

****6392** ALONSO PASCUAL, MARÍA TERESA 5002253 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIO INTERDEPARTAMENTAL DE INVESTIGACIÓN 

****0446** ÁLVAREZ DÍEZ, GEMMA 9002231 JEFE/A DE SECCIÓN, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE INFRAESTRUCTURA DE EQUIPOS CENTRALES

****6761** ÁLVAREZ MARTÍN, DAVID 3406211 JEFE/A DE ÁREA, FACULTAD DE MEDICINA, DPTO DE MED.PREVENTIVA, SALUD PÚB.Y MIC. 

****9550** ANTONA MONTORO, ANA MARÍA 30011812 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE CIENCIAS, ADMINISTRACIÓN 

****2571** ARIAS CAREAGA, PATRICIA 2202231 JEFE/A DE SECCIÓN, DIRECCIÓN DE RECURSOS COMPATIDOS, DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y CALIDAD 

****3370** ARIAS CAREAGA, SILVIA 2010242 JEFE/A DE SECCIÓN, GERENCIA, ÁREA DE CALIDAD RESPONSABILIDAD SOCIAL 

****7903** ARRANZ OTERO, JOSÉ LUIS 3401189 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE MEDICINA, ADMINISTRACIÓN 

****4379** ARRANZ OTERO, RAÚL 3101165 AUXILIAR, FACULTAD DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN 

****2324** ARRANZ SANZ, IGNACIO 8003162 AUXILIAR, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, SERVICIOS GENERALES 

****9651** ASPERILLA RUIZ, CARLOS JOSÉ 34011810 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE MEDICINA, ADMINISTRACIÓN 

****9080** BANKS BERRY, MATTHEW BENJAMIN 4005257 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., SERVICIO DE IDIOMAS 

****7419** BARAHONA CABEZÓN, VÍCTOR 9001231 JEFE/A DE SECCIÓN, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE COMUNICACIONES 

****0809** BARCELÓ STETTLER, MARÍA FERNANDA 9004211 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SISTEMAS DE GESTIÓN 

****4543** BARRIO MÁRQUEZ, LARA 4008191 JEFE/A DE NEGOCIADO, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., UNIDAD TÉCNICA SIGMA 

****7927** BERMEJO CRESPO, JOSÉ LUIS 3101166 AUXILIAR, FACULTAD DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN 

****0185** BLANCO MONJE, JAVIER 5003251 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIOS GRALES. APOYO INVESTIGACIÓN 

****3985** BLANCO SANZ, FRANCISCO JAVIER 4022191 JEFE/A DE NEGOCIADO, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., UNIDAD DE APOYO A LA DOCENCIA 

****7496** BUILES VICTORIA, IVÁN DARÍO 9003252 JEFE/A DE SECCIÓN, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE INNOVACIÓN Y ADMINISTRACIÓN 
ELECTRÓNICA 

****7655** CADAHÍA SÁNCHEZ, MARÍA PAZ 4022181 JEFE/A DE NEGOCIADO, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., UNIDAD DE APOYO A LA DOCENCIA 

****8219** CALERO KOOPMANN, SANDRA 4005251 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., SERVICIO DE IDIOMAS 

****8697** CALLEJO MÓSTOLES, MARTA 3405191 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE MEDICINA, DPTO DE ANATOMÍA, HISTOLOGÍA Y NEUROCIENCIA 

****3451** CAMARERO SAMPEDRO, MARÍA AMPARO 3003211 JEFE/A DE ÁREA, FACULTAD DE CIENCIAS, DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA MOLECULAR 

****6468** CAZORLA PLAZA, MARÍA 3003161 AUXILIAR, FACULTAD DE CIENCIAS, DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA MOLECULAR 

****4594** CEPERO SÁNCHEZ, PABLO 3301168 AUXILIAR, FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS, ADMINISTRACIÓN 

****1833** CHAVERO CARRASCO, FRANCISCO JAVIER 2202212 JEFE/A DE ÁREA, DIRECCIÓN DE RECURSOS COMPATIDOS, DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y CALIDAD 

****7294** COBOS ALLONCA, FRANCISCO 32011810 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES, ADMINISTRACIÓN 

****8788** CONEJO GARCÍA, ÁNGEL 8003189 JEFE/A DE NEGOCIADO, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, SERVICIOS GENERALES 

****1476** CÓRDOBA TORRES, ROSARIO 8002211 JEFE/A DE ÁREA, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, MANTENIMIENTO 

****1660** CORONADO COLLADO, PATRICIO 5003213 JEFE/A DE ÁREA, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIOS GRALES. APOYO INVESTIGACIÓN 

****6866** CORTÉS PÉREZ, ANDRÉS 5003201 JEFE/A DE ÁREA, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIOS GRALES. APOYO INVESTIGACIÓN 

****9188** CRIADO CLEMENTE, EUGENIA 4005252 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., SERVICIO DE IDIOMAS 

****8123** CUENCA ALBA, MARIANO 5003214 JEFE/A DE ÁREA, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIOS GRALES. APOYO INVESTIGACIÓN 

****4118** CUEVAS MUÑOZ, GEMMA 3101163 AUXILIAR, FACULTAD DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN 

****7537** DAUREO ELVIRA, CARLOS 9006203 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SOPORTE INFORMÁTICO  

****8995** DE LA O HUERTA, JAVIER 3009162 AUXILIAR, FACULTAD DE CIENCIAS, DEPARTAMENTO DE FÍSICA TEÓRICA 

****6231** DÍAZ DE FRUTOS, CARMELO 4011213 JEFE/A DE ÁREA, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., OFICINA DE ORIENTACIÓN Y ATENCIÓN AL ESTUDIANTE 

****5719** DÍAZ FRANCO, DANIEL 9006216 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SOPORTE INFORMÁTICO  

****9365** DÍAZ-PLAZA VARÓN, ANA ISABEL 4004251 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., MUSEOS 

****3575** DURÁN GÓMEZ, SARA 2202213 JEFE/A DE ÁREA, DIRECCIÓN DE RECURSOS COMPATIDOS, DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y CALIDAD 

****9898** ESCUDERO NAVARRO, ALBERTO 9004212 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SISTEMAS DE GESTIÓN 

****3091** FERNÁNDEZ AYERDI, CARLOS 7008181 JEFE/A DE NEGOCIADO, VICEGERENCIA ECONOMÍA Y RECURSOS MATER., ESCUELA INFANTIL BÄRBEL INHELDER 

****7551** FERNÁNDEZ RUIZ, RAMÓN 5002257 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIO INTERDEPARTAMENTAL DE INVESTIGACIÓN 

****7182** FERNÁNDEZ-LLAMAS MOREJÓN, JUAN JOSÉ 3601161 AUXILIAR, FACULTAD DE FORMACIÓN DE PROF.Y EDUCAC., ADMINISTRACIÓN 

****7626** FRANCO ÁVILA, MARÍA DE LAS MERCEDES 3301167 AUXILIAR, FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS, ADMINISTRACIÓN 

****6419** GAGO SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 8002202 JEFE/A DE ÁREA, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, MANTENIMIENTO 

****1100** GARCÍA DE LA FUENTE, FÉLIX 3701186 JEFE/A DE NEGOCIADO, ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR, ADMINISTRACIÓN 

****2684** GARCÍA MARTÍNEZ, VICTORIANO 9006214 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SOPORTE INFORMÁTICO  

****1308** GARCÍA MORENO, MARÍA INMACULADA 8003187 JEFE/A DE NEGOCIADO, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, SERVICIOS GENERALES 

****0376** GARCÍA NIETO, MARÍA LUISA 4005253 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., SERVICIO DE IDIOMAS 

****9310** GARCÍA PAREDES, MAGDALENA 6007231 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA RECURSOS HUMANOS Y ORGA., SERVICIO DE EDUCACIÓN FÍSICA Y DEPORTES 

****1928** GARCÍA PELAYO, LUIS 3005191 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE CIENCIAS, DEPARTAMENTO DE FÍSICA APLICADA 

****6516** GARRIDO GARCÍA, CUSTODIO 9006261 JEFE/A DE SERVICIO, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SOPORTE INFORMÁTICO  

****6877** GARRIDO LIRAS, JORGE 9002233 JEFE/A DE SECCIÓN, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE INFRAESTRUCTURA DE EQUIPOS CENTRALES

****0348** GIJÓN GAVILÁN, ELISA 3001164 AUXILIAR, FACULTAD DE CIENCIAS, ADMINISTRACIÓN 

****1490** GIL FRANCO, JUAN ANTONIO 9006213 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SOPORTE INFORMÁTICO  

****3972** GÓMEZ GARCÍA, LUIS 8003188 JEFE/A DE NEGOCIADO, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, SERVICIOS GENERALES 

****3044** GÓMEZ MARTÍN, MARÍA DEL ROCIO 3010191 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE CIENCIAS, DEPARTAMENTO DE GEOLOGÍA Y GEOQUÍMICA 

****0645** GÓMEZ-CALCERRADA GÓMEZ-
CALCERRADA, ANTONIO 

5003212 JEFE/A DE ÁREA, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIOS GRALES. APOYO INVESTIGACIÓN 

****7906** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MARÍA DEL ROSARIO 2202211 JEFE/A DE ÁREA, DIRECCIÓN DE RECURSOS COMPATIDOS, DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y CALIDAD 

****5862** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, YOLANDA 5003193 JEFE/A DE NEGOCIADO, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIOS GRALES. APOYO INVESTIGACIÓN 

****8970** GONZÁLEZ COLLADO, ALBERTO 9003251 JEFE/A DE SECCIÓN, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE INNOVACIÓN Y ADMINISTRACIÓN 
ELECTRÓNICA 

****9512** GONZÁLEZ MARTÍN, JULIÁN 8002212 JEFE/A DE ÁREA, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, MANTENIMIENTO 

****0250** GONZÁLEZ SALAZAR, JUAN MANUEL 3501189 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE PSICOLOGIA, ADMINISTRACIÓN 



MARTES 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 223 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

30
91

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DNI APELIDOS, NOMBRE CODIGO DEL 
PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO, UNIDAD, SUBUNIDAD 

****0421** GUERRERO MOJÍO, MARÍA DEL VAL 9001211 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE COMUNICACIONES 

****2131** GUTIÉRREZ ORTEGA, MARÍA ÁNGELES 3701187 JEFE/A DE NEGOCIADO, ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR, ADMINISTRACIÓN 

****4655** HERNÁIZ CALLEJA, JESÚS 9006218 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SOPORTE INFORMÁTICO  

****9569** HERNÁNDEZ POZA, CARLOS 9006217 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SOPORTE INFORMÁTICO  

****1637** HERNÁNDEZ POZA, JESÚS 3001165 AUXILIAR, FACULTAD DE CIENCIAS, ADMINISTRACIÓN 

****9168** IGLESIAS MOTA, MARÍA JOSÉ 4005254 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., SERVICIO DE IDIOMAS 

****8724** INFANTE SANZ, JUNCAL 3701184 JEFE/A DE NEGOCIADO, ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR, ADMINISTRACIÓN 

****1899** IRIARTE CALVO, DANIEL 3501188 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE PSICOLOGIA, ADMINISTRACIÓN 

****5968** JUÁREZ BONILLA, CARLOS 32011811 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES, ADMINISTRACIÓN 

****7348** LANZAS SÁNCHEZ, ALBERTO 2202215 JEFE/A DE ÁREA, DIRECCIÓN DE RECURSOS COMPATIDOS, DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y CALIDAD 

****2704** LEÓN BENÍTEZ, CRISTINA 9006201 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SOPORTE INFORMÁTICO  

****0605** LETRE NIETO, MARIA 3003191 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE CIENCIAS, DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA MOLECULAR 

****3507** LLAMBÍAS OLIVERA, AGUSTÍN 3601191 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE FORMACIÓN DE PROF.Y EDUCAC., ADMINISTRACIÓN 

****0340** LOPETEGUI REGIDOR, FERNANDO 80031811 JEFE/A DE NEGOCIADO, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, SERVICIOS GENERALES 

****2676** LÓPEZ ALONSO, RAQUEL 5003211 JEFE/A DE ÁREA, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIOS GRALES. APOYO INVESTIGACIÓN 

****9167** LÓPEZ NIETO, CONRADO 4022211 JEFE/A DE ÁREA, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., UNIDAD DE APOYO A LA DOCENCIA 

****7600** LOZANO MIGUEL, ANA BELÉN 3701185 JEFE/A DE NEGOCIADO, ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR, ADMINISTRACIÓN 

****2368** LUNA FERNÁNDEZ, ALBERTO 5005261 JEFE/A DE SERVICIO, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, CENTRO DE COMPUTACIÓN CIENTÍFICA 

****1954** MACHUCA CUQUERELLA, DAVID 5003194 JEFE/A DE NEGOCIADO, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIOS GRALES. APOYO INVESTIGACIÓN 

****1110** MACÍAS GALLARDO, EDUARDO 3501186 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE PSICOLOGIA, ADMINISTRACIÓN 

****7235** MAGÁN REVUELTA, MARIO 9006204 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SOPORTE INFORMÁTICO  

****1623** MARCOS GARCÍA, MARÍA DOLORES 4013251 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., ESCUELA DE DOCTORADO 

****8439** MARGALLÓ GISBERT, RAÚL 5003191 JEFE/A DE NEGOCIADO, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIOS GRALES. APOYO INVESTIGACIÓN 

****7735** MARTÍN IZQUIERDO, RODRIGO 8002204 JEFE/A DE ÁREA, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, MANTENIMIENTO 

****9598** MARTÍN MARTÍN, GEMMA 8003161 AUXILIAR, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, SERVICIOS GENERALES 

****5286** MARTÍN MORENO, BEATRIZ 3406191 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE MEDICINA, DPTO DE MED.PREVENTIVA, SALUD PÚB.Y MIC. 

****6122** MARTÍN MUÑOZ, FERNANDO 5003192 JEFE/A DE NEGOCIADO, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIOS GRALES. APOYO INVESTIGACIÓN 

****7807** MARTÍNEZ ALONSO, OLGA MARÍA 3101191 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN 

****0146** MARTÍNEZ CABAÑAS, ISABEL 6008262 JEFE/A DE SERVICIO, VICEGERENCIA RECURSOS HUMANOS Y ORGA., SERVICIO MÉDICO, SEGURIDAD Y SALUD LABORAL 

****8519** MERINO GARCÍA, JAIRO 7007181 JEFE/A DE NEGOCIADO, VICEGERENCIA ECONOMÍA Y RECURSOS MATER., SERVICIOS A LA COMUNIDAD Y RESIDENCIAS 
UNIVERSITARIAS 

****4190** MERINO MARÍN, MARÍA DEL MAR 9005251 JEFE/A DE SECCIÓN, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE INGENIERÍA DE SOFTWARE 

****6644** MICHAUD PELADEAU, NATHALIE 4005261 JEFE/A DE SERVICIO, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., SERVICIO DE IDIOMAS 

****8829** MIGUEL FERNÁNDEZ, FELISA 7008211 JEFE/A DE ÁREA, VICEGERENCIA ECONOMÍA Y RECURSOS MATER., ESCUELA INFANTIL BÄRBEL INHELDER 

****0425** MONREAL GUIJARRO, BEATRIZ 4005258 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., SERVICIO DE IDIOMAS 

****1973** MORAL GARCÍA, RAMÓN 9006219 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SOPORTE INFORMÁTICO  

****1315** MORÁN GÁMEZ, MOISES 80031810 JEFE/A DE NEGOCIADO, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, SERVICIOS GENERALES 

****2582** MORENO GUERRA, CONCEPCIÓN 5002254 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIO INTERDEPARTAMENTAL DE INVESTIGACIÓN 

****0630** MUÑOZ VALVERDE, DAVID 5006261 JEFE/A DE SERVICIO, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, GABINETE VETERINARIO 

****9298** NIKOLEISHVILI NIKOLEISHVILI, SOPHIA 4005255 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., SERVICIO DE IDIOMAS 

****1602** NÚÑEZ FERNÁNDEZ-BARBADO, MARÍA 
VICTORIA 

9006202 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SOPORTE INFORMÁTICO  

****4526** OROZCO HERNÁNDEZ, IVÁN 8002251 JEFE/A DE SECCIÓN, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, MANTENIMIENTO 

****6961** ORS GÓMEZ, INMACULADA 3002161 AUXILIAR, FACULTAD DE CIENCIAS, DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA 

****2392** PASTOR MONTERO, CÉSAR JAVIER 5002256 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIO INTERDEPARTAMENTAL DE INVESTIGACIÓN 

****9704** PEINADO LÓPEZ, SARA 4011211 JEFE/A DE ÁREA, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., OFICINA DE ORIENTACIÓN Y ATENCIÓN AL ESTUDIANTE 

****5957** PEÑA AQUINO, AMALIA DOMICIANA 2202182 JEFE/A DE NEGOCIADO, DIRECCIÓN DE RECURSOS COMPATIDOS, DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y CALIDAD 

****4219** PÉREZ BALLESTEROS, MARÍA DE LAS NIEVES 9002251 JEFE/A DE SECCIÓN, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE INFRAESTRUCTURA DE EQUIPOS CENTRALES

****1990** PÉREZ SANTOS, RITA OLGA 2010253 JEFE/A DE SECCIÓN, GERENCIA, ÁREA DE CALIDAD RESPONSABILIDAD SOCIAL 

****5062** PINA ZAPARDIEL, RAQUEL 6008231 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA RECURSOS HUMANOS Y ORGA., SERVICIO MÉDICO, SEGURIDAD Y SALUD LABORAL 

****9372** PINCHETE FERNÁNDEZ, MARÍA ELENA 33011811 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS, ADMINISTRACIÓN 

****0662** POLO CANO, BERNARDO 4011212 JEFE/A DE ÁREA, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., OFICINA DE ORIENTACIÓN Y ATENCIÓN AL ESTUDIANTE 

****3508** PONCE GARCÍA, ROBERTO 9006212 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SOPORTE INFORMÁTICO  

****4148** POZA ANGUÍS, ISABEL 3101164 AUXILIAR, FACULTAD DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN 

****1931** POZA CARRASCO, JAIME 9002201 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE INFRAESTRUCTURA DE EQUIPOS CENTRALES 

****8245** PULIDO CUBERO, EVA CRISTINA 3701161 AUXILIAR, ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR, ADMINISTRACIÓN 

****6782** RAMÍREZ DELGADO, CARLOS JAVIER 9001232 JEFE/A DE SECCIÓN, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE COMUNICACIONES 

****9309** RAMOS FERNÁNDEZ, SALUDINA 3501187 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE PSICOLOGIA, ADMINISTRACIÓN 

****1834** RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, JOSÉ ANTONIO 3005202 JEFE/A DE ÁREA, FACULTAD DE CIENCIAS, DEPARTAMENTO DE FÍSICA APLICADA 

****3811** RODRÍGUEZ MAZAGATOS, SUSANA 4014231 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., SERVICIO DE RELACIONES INTERNACIONALES Y 
MOVILIDAD 

****7916** RODRÍGUEZ MORA, ÁNGEL 8002201 JEFE/A DE ÁREA, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, MANTENIMIENTO 

****0123** ROMERO SEVILLA, CARMEN BELÉN 7008221 JEFE/A DE ÁREA, VICEGERENCIA ECONOMÍA Y RECURSOS MATER., ESCUELA INFANTIL BÄRBEL INHELDER 

****5569** RUBIO LLORENTE, MARÍA ROSA 4022231 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., UNIDAD DE APOYO A LA DOCENCIA 

****9201** RUIZ MARTÍN, EDUARDO 5031211 JEFE/A DE ÁREA, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, OTRAS INFRAESTRUCTURAS APOYO INVESTIGAC. 

****5000** RUIZ MODESTO, MARÍA BLANCA 30011811 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE CIENCIAS, ADMINISTRACIÓN 

****0677** RUIZ SÁNCHEZ, ARTURO 8002205 JEFE/A DE ÁREA, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, MANTENIMIENTO 

****7056** SANABRIA ALFONSO, JORGE 1003184 JEFE/A DE NEGOCIADO, RECTORADO, GABINETE DEL/DE LA RECTOR/A 

****9606** SÁNCHEZ DE BUSTURIA, ICIAR 2202191 JEFE/A DE NEGOCIADO, DIRECCIÓN DE RECURSOS COMPATIDOS, DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y CALIDAD 

****7234** SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ANA MARÍA 3403191 JEFE/A DE NEGOCIADO, FACULTAD DE MEDICINA, DPTO. DE BIOQUÍMICA 

****3310** SÁNCHEZ OLLERO, JOSÉ 8005201 JEFE/A DE ÁREA, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, OFICINA DE ECOCAMPUS Y GESTIÓN AMBIENTAL 

****3272** SÁNCHEZ RODERO, JAIME 9006215 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SOPORTE INFORMÁTICO  

****8796** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO 9002211 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE INFRAESTRUCTURA DE EQUIPOS CENTRALES



MARTES 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 223

B
O

C
M

-2
02

30
91

9-
11

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DNI APELIDOS, NOMBRE CODIGO DEL 
PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO, UNIDAD, SUBUNIDAD 

****0052** SÁNCHEZ-HARGUINDEY HERMANO, IRENE 3501163 AUXILIAR, FACULTAD DE PSICOLOGIA, ADMINISTRACIÓN 

****8715** SÁNCHEZ-MIGALLÓN PEÑA, JUAN RAFAEL 9006211 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE SOPORTE INFORMÁTICO  

****0826** SANZ MERCADO, PABLO 5005252 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, CENTRO DE COMPUTACIÓN CIENTÍFICA 

****5965** SEBASTIÁN MAESTRE, JOSÉ ANTONIO 4004211 JEFE/A DE ÁREA, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., ACTIVIDADES CULTURALES 

****7334** SERRANO DELGADO, MARÍA JESÚS 3701183 JEFE/A DE NEGOCIADO, ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR, ADMINISTRACIÓN 

****8838** SHIPLEY YOUNG, TRAJAN ARLO 4005259 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., SERVICIO DE IDIOMAS 

****0657** SIERRA CABALLO, MIGUEL ÁNGEL 2103185 JEFE/A DE NEGOCIADO, SECRETARÍA GENERAL, SECRETARÍA GENERAL 

****4032** SOTO RECHE, JOSÉ 9005261 JEFE/A DE SERVICIO, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE INGENIERÍA DE SOFTWARE 

****3784** SUÁREZ DE TANGIL PÉREZ, FÉLIX 8002203 JEFE/A DE ÁREA, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, MANTENIMIENTO 

****8770** SUÁREZ ORDÓÑEZ, MARÍA CRUZ 4005256 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., SERVICIO DE IDIOMAS 

****2163** TORRE-MARÍN ACUÑA, SILVIA 4008192 JEFE/A DE NEGOCIADO, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., UNIDAD TÉCNICA SIGMA 

****7413** TRUJILLANO CANTERO, RAQUEL 4022182 JEFE/A DE NEGOCIADO, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., UNIDAD DE APOYO A LA DOCENCIA 

****1063** URBANO OLMOS, FRANCISCO RAFAEL 5002203 JEFE/A DE ÁREA, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIO INTERDEPARTAMENTAL DE INVESTIGACIÓN 

****5660** VALENZUELA DE LAS HERAS, JOSÉ EUGENIO 8003186 JEFE/A DE NEGOCIADO, DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, SERVICIOS GENERALES 

****8949** VÁZQUEZ ANDRÉS, MANUEL 3702201 JEFE/A DE ÁREA, ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR, AULAS DE PRÁCTICAS DE LABORATORIOS 

****9937** VELASCO BOZZANO, ÁNGELA 9001191 JEFE/A DE NEGOCIADO, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE COMUNICACIONES 

****0941** VELÁZQUEZ CAMPOY, NICOLÁS 9001251 JEFE/A DE SECCIÓN, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE COMUNICACIONES 

****3533** VICENTE ARANA, MARÍA JESÚS 5002255 JEFE/A DE SECCIÓN, VICEGERENCIA INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO, SERVICIO INTERDEPARTAMENTAL DE INVESTIGACIÓN 

****6520** VILLAR RAMÍREZ DE VERGER, JUAN MIGUEL 2202214 JEFE/A DE ÁREA, DIRECCIÓN DE RECURSOS COMPATIDOS, DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y CALIDAD 

****2313** VITÓN VIANA, JESÚS ANTONIO 9001212 JEFE/A DE ÁREA, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE COMUNICACIONES 

****4458** VIVAR CASAL, TERESA 4011183 JEFE/A DE NEGOCIADO, VICEGERENCIA ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE., OFICINA DE ORIENTACIÓN Y ATENCIÓN AL 
ESTUDIANTE 

****0323** ZOTES ANDRÉS, MIGUEL ÁNGEL 9002232 JEFE/A DE SECCIÓN, TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, UNIDAD TÉCNICA DE INFRAESTRUCTURA DE EQUIPOS CENTRALES

 

(03/15.415/23)


		2023-09-19T07:12:06+0200




